
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ODLUKA 

O IMENOVANJU ČLANOVA KOMISIJE ZA DODJELU U ZAKUP POSLOVNIH 

ZGRADA I PROSTORIJA GRADA SARAJEVA  

ZA MANDATNI PERIOD GRADSKOG VIJEĆA GRADA SARAJEVA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sarajevo, juni 2023. godine 
 



 

 

Na osnovu člana 31. stav 1. tačka b) Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo“, 
broj 7/23) i člana 7., a u vezi sa članom 8. i 9. Odluke o dodjeli u zakup poslovnih zgrada i prostorija 

Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 22/23), Gradsko vijeće Grada Sarajeva, 

na 29. sjednici održanoj dana 26.06.2023. godine, donijelo je 
 

ODLUKU 

o imenovanju članova Komisije za dodjelu u zakup poslovnih zgrada i prostorija 

Grada Sarajeva 

za mandatni period Gradskog vijeća Grada Sarajeva 

 

 

Član 1. 

(Imenovanje Komisije) 

 

Imenuje se Komisija za dodjelu u zakup poslovnih zgrada i prostorija Grada Sarajeva za mandatni 

period Gradskog vijeća Grada Sarajeva (u daljem tekstu: Komisija) u sljedećem sastavu: 

1. Toni Vukadin, predsjednik Komisije  

2. Seid Škaljić, zamjenik predsjednika Komisije   

      3.   Sabina Hadžiahmetović, članica 

      4.   Tarik Zečić, član 

      5.   Lejla Šiljević, članica 

 

Član 2. 

(Zaduženja Komisije) 

 

Mandat Komisije je da pripremi tekst javnog oglasa za dodjelu u zakup poslovnih prostora u skladu 

sa zakonom i Odlukom, provede postupak otvaranja pristiglih ponuda, razmotri pristigle ponude, 

razmotri zahtjeve za dodjelu u zakup poslovnih prostorija i garaža neposrednom pogodbom po osnovu 

prava prvenstva, sačini zapisnik o ocjeni prijava i o rezultatima javnog oglasa, kao i da obavlja sve 

druge poslove i zaduženja koja su joj propisana temeljem važeće Odluke o dodjeli u zakup poslovnih 

zgrada i prostorija Grada Sarajeva. 

 

Član 3. 

(Naknada za rad Komisije) 

 

Članovi Komisije nemaju pravo na naknadu za svoj rad u Komisiji. 

 

 

Član 4. 

(Obaveza izvještavanja Gradskog vijeća o radu Komisije) 

 

Članovi Komisije su odgovorni za svoj rad Gradskom vijeću Grada Sarajeva i dužni su da o svom 

radu podnesu izvještaj Gradskom vijeću Grada Sarajeva najkasnije na decembarskoj sjednici svake 

kalendarske godine za vrijeme trajanja mandata.  

 



 
 

Član 5. 

(Stupanje na snagu) 

 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenim novinama Kantona 

Sarajevo”. 

 

 

 

PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA 

 

Jasmin Ademović, s.r. 

 

 

 
Broj: 01-GV-02-985/23 

Sarajevo, 26.06.2023. godine 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


